
 
 

КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) 

«ШОСТКИНСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА-САДОК) №11 «КАЗКА» ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
вул..Миру, 11-А, м.Шостка, Сумська область, 41100, тел. (05449)6-15-41 

E-mail: 33095728@mail.gov.ua     Web: http://dnz-kazka.jimdo.com   Код ЄДРПОУ 330957 

 

НАКАЗ 

 

  19.09.2023                                                                                 № 31-ОД 

 

Про  організацію та 

проведення атестації  

педагогічних працівників  

закладу в 2023/2024 навчальному році 

 

                 Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України №805 від 09 

вересня 2022 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 

2022 року за № 1649/38985, на виконання наказу управління освіти 

Шосткинської міської ради від 18.09.2023 року № 58-ОД «Про організацію та 

проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному 

році», з метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної 

діяльності педагогічних працівників закладів освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  атестаційну комісію на 20232024 н.р. у складі: 

     Наталія КОНДРАТЕНКО - голова атестаційної комісії, в.о.директора 

закладу; 

     Оксана ОСИПЕНКО - заступник голови ПК, вихователь; 

     Олена КОНОНЕНКО – секретар атестаційної комісії, вихователь; 

     Члени атестаційної комісії: 

     Любов ВОЛОШКО - заступник начальника управління освіти; 

     Людмила ОДАРЧЕНКО – вчитель-дефектолог. 

2. Членам атестаційної комісії  неухильно дотримуватись  вимог та 

забезпечити проведення атестації відповідно Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України № 805 від 

09 вересня 2022 року. 

mailto:33095728@mail.gov.ua
http://dnz-kazka.jimdo.com/


3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

В.о.директора                                                              Наталія КОНДРАТЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

                                         Оксана Осипенко 

                                         Людмила Одарченко 

                                         Олена Кононенко 

 

 

 

          

 

 

 

                                    

                                    

                                  

                                       

                                       

 

 

                                               

       

 
 


